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				Inwestujesz? Daj sobie czas. Sprawdzaj, czytaj, pytaj! – kampania Prezesa UOKiK			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2024-03-142024-03-14
				

						


					
				W Światowy Dzień Konsumenta, 15 marca UOKiK startuje z kampanią społeczną. Ostrzegamy przed fałszywymi inwestycjami. Uważaj – oszuści uwiarygadniają reklamy scamów fałszywymi wizerunkami znanych osób. Każdy z nas może paść ...			
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				„Weksle inwestycyjne” – decyzje i kary Prezesa UOKiK			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2024-03-052024-03-06
				

						


					
				Prezes UOKiK za ofertę „Porozumienia wekslowego” nałożył kary na Assay ASI i osoby zarządzające spółką. Ukarana została też inna spółka z Grupy – Assay Management. Posługiwanie się wekslem w sposób ...			
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				Pożyczanie pieniędzy – decyzje Prezesa UOKiK			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2024-02-212024-02-23
				

						


					
				Ponad 10 mln zł kary nałożył Prezes UOKiK na siedmiu pożyczkodawców i pośredników kredytu konsumenckiego – działania podjęto po skargach otrzymanych od dotkniętych praktykami konsumentów. Ukarane podmioty były zaangażowane w ...			
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				Nieautoryzowane transakcje – kolejne wszczęcia			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2024-02-142024-02-19
				

						


					
				Alior Bank, Bank Handlowy, Bank Ochrony Środowiska, Pekao SA, Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski, Plus Bank – to kolejne banki, u których UOKiK kwestionuje sposób rozliczania się z konsumentem oraz ...			
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				Grupa kapitałowa HRE Investments – decyzja Prezesa UOKiK			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2024-01-042024-01-04
				

						


					
				Prezes UOKiK Tomasz Chróstny wydał decyzję dotyczącą grupy kapitałowej HRE Investments – na spółki wchodzące w jej skład nałożył kary blisko 12 mln zł. Kary w łącznej wysokości 1,4 mln ...			
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				Prezes UOKiK apeluje o przemyślane decyzje finansowe w okresie przedświątecznym i noworocznym			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2023-12-192023-12-19
				

						


					
				Odroczone płatności, szybkie pożyczki, „darmowy kredyt” – uważaj na oferty, które szczególnie w okresie przedświątecznym i noworocznym mogą pozornie wydawać się atrakcyjne. Każdy kredyt, nawet „darmowy”, ma swój koszt: czy ...			
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				Inwestycje w condo- i aparthotele – działania UOKiK			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2023-12-182023-12-19
				

						


					
				Własny apartament w Łebie, Zakopanem lub Mikołajkach plus zysk z wynajmu? UOKiK sprawdza, czy oferty dotyczące 10 inwestycji komercyjnych nie naruszają praw konsumentów. Urząd bada, czy przedsiębiorcy oferujący lokale w ...			
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				Ważny wyrok TSUE ws. przedawnienia roszczeń banku w przypadku nieważności umowy frankowej			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2023-12-142023-12-15
				

						


					
				TSUE wydał dziś wyrok, zgodnie z którym konsument nie może być pozbawiony prawa dochodzenia odsetek za opóźnienie. Wypowiedział się także w temacie terminu przedawnienia roszczeń banku i konsumenta. Na wokandzie ...			
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				Kolejny wyrok TSUE ws. wynagrodzenia za korzystanie z kapitału oraz uprawnień konsumenta			
		


		

							
					
						
					
					Posted on2023-12-072023-12-07
				

						


					
				TSUE wydał dziś wyrok, zgodnie z którym sąd krajowy nie może uzależniać skorzystania przez konsumenta z przysługujących mu praw od złożenia przez konsumenta  oświadczenia, że nie chce być związany nieuczciwym ...			
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Używamy również plików cookie stron trzecich, które pomagają nam analizować i zrozumieć, w jaki sposób korzystasz z tej witryny, przechowywać preferencje użytkownika i dostarczać im treści i reklamy, które są dla Ciebie istotne. Te pliki cookie będą przechowywane w Twojej przeglądarce tylko za Twoją zgodą. Możesz również zrezygnować z tych plików cookie, ale rezygnacja z niektórych z tych plików cookie może mieć wpływ na wygodę przeglądania.
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